מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי

נגד
הארג אסמרום

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד קונפינו

הכרעת דין

אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק כפי שיוצג להלן.

מבוא

סעיף לפי עבירה תפילה, או מגורים למקום התפרצות של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "להלן החוק"), היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק

והכשלת שוטר, עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום ביום 23.7.11 בשעה 03:30 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם לדירה ברח' אבולעפיה
20 בתל אביב השייכת ליסמין תבור (להלן: "המתלוננת"), בכך שפתח את הכניסה שהייתה סגורה ונכנס לתוך הבית